Fiche technique du produit

WMC840

WMC840

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

silea Boite d'encastrement brique

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Raccordement

Nombre d'entrée de cables

Cable

Diamétre du cable

Compatibilité

Assemblable

Matiere
Matiere

Couleur

Sécurité

Indice de protection IP

133 mm
68,50 mm

41,70 mm

12

10,40 mm

Oui

Plastique, Thermoplastique

Noir

1P2X



